THAØNH PHOÁ HOÀ CHÍ MINH

SÔÛ GIAÙO DUÏC VAØ ÑAØO TAÏO

PHOØNG KEÁ HOAÏCH TAØI CHÍNH

COÄNG HOØA XAÕ HOÄI CHUÛ NGHÓAVIEÄT NAM

Ñoäc Laäp- Töï Do – Haïnh Phuùc

    TP. Hoà Chí Minh, ngaøy  09  thaùng 09  naêm  2016

Kính gửi: - Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở ( đang sử dụng xe công )

THÔNG BÁO KHẨN
Về báo cáo rà soát tình hình sử dụng xe công của ngành giáo dục và đào tạo

Ngày 05 tháng 9 năm 2016, Sở Tài chính có văn bản khẩn số 6894/STC-HCSN về

rà soát, tình hình sử dụng xe công trên địa bàn TPHCM.

Phòng Kế hoạch Tài chính đề nghị các đơn vị báo cáo khẩn các nội dung theo công

văn nêu trên và số liệu theo mẫu đính kèm về Phòng Kế hoạch – Tài chính Sở Giáo dục và

Đào tạo trước ngày 12/09/2016 ( Cho Cô Trúc – Số ĐT: 0902 651 379)

 Hồ sơ gửi bao gồm:

 - Công văn báo cáo báo theo các nội dung của công văn số 6894/STC-HCSN của

Sở Tài chính.

 - Biểu chi tiết báo cáo tình hình sử dụng xe công của đơn vị.

  Trưởng phòng Kế hoạch – Tài chính

( Đã ký)

Dương Trí Dũng